

ESCOLA SUPERIOR DE CRUZEIRO

"Prefeito Hamilton Vieira Mendes" - AUTARQUIA MUNICIPAL-

Reconhecida pelo Decreto Federal 71.830 de 08/02/1973 CNPJ 47550074/0001-65

PORTARIA Nº 13 - Direção Geral/2020

AUTORIZA ALTERAÇÃO E NOMEIA MEMBROS PARA PROJETO ENADE

O Diretor Geral Interino da Escola Superior de Cruzeiro "Prefeito Hamilton Vieira Mendes" Autarquia Municipal criada pela Lei Municipal nº 1.007 de 29 de dezembro de 1969, inscrita no CNPJ/MF sob o número 47.550.074/0001-65, Senhor Vinicius Maximiliano Carneiro, devidamente nomeado pela Portaria nº 221 de 03 de dezembro de 2019, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei n. 1007, de 29 de dezembro de 1969, e demais alterações, e pelo Regimento Interno da Autarquia.

Resolve:

Art. 1º Autorizar alteração na execução e aplicação do Projeto ENADE.

Art. 2º Nomear, neste ato, nova coordenadora e docente executor para o Projeto ENADE.

Rita de Cassia Rigotti Vilela Monteiro, RG 92.562.70, CPF 044.456.828-02, a função de Coordenadora do Projeto ENADE da Escola Superior de Cruzeiro "Prefeito Hamilton Vieira Mendes".

João Henrique de Carvalho, RG 29.314.121-6, CPF 310.909.338-35, a função de Professor Executor do Projeto ENADE da Escola Superior de Cruzeiro "Prefeito Hamilton Vieira Mendes". Com a <u>Atribuição de 3 horas aulas semanal.</u>

Art. 3º A alteração na execução e aplicação do Projeto ENADE será regulamentada através de Instrução Normativa própria.

Revogadas as disposições em contrário. Esta Portaria entra em vigor na presente data.

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

Cruzeiro, 04 de Março de 2020.

Vinicius Maximiliano Carnelro

Diretor Geral Interino